



**MARIJAMPOLĖS „SAULĖS“ PRADINĖS MOKYKLOS
DIREKTORIUS**

**ĮSAKYMAS
DĖL MOKYKLOS 2023-2024 M.M. METINIO VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO**

2023 m. spalio 16 d. Nr. V- 119
Marijampolė

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo (Žin., 1991, Nr. 23-593; 2003, 63-2853; 2004, Nr. 103-3755) 54 straipsnio 5 punktu,

T v i r t i n u Marijampolės „Saulės“ pradinės mokyklos 2023 – 2024 mokslo metų metinį veiklos planą (pridedama).

Mokyklos direktorius

Evaldas Taputis

PATVIRTINTA
Marijampolės „Saulės“ pradinės mokyklos
direktorius 2023 m. spalio 16 d.
įsakymu Nr. V-119

PRITARTA
Marijampolės „Saulės“ pradinės
mokyklos tarybos
2023 m. rugsėjo 21 d. posėdyje
protokolo Nr. PR-20

MARIJAMPOLĖS „SAULĖS“ PRADINĖS MOKYKLOS 2023–2024 MOKSLO METŲ METINIS VEIKLOS PLANAS

I. BENDROSIOS NUOSTATOS

1. Marijampolės „Saulės“ pradinė mokykla savo veiklą grindžia Vaiko teisių konvencija, Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos švietimo ir kitais įstatymais, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais, Lietuvos Respublikos Švietimo ir mokslo ministerijos norminiais aktais, Marijampolės savivaldybės tarybos sprendimais, įstaigos nuostatais ir kitais mokyklos dokumentais.

Marijampolės „Saulės“ pradinėje mokykloje komplektuojama 10 pradinųjų klasių. Mokykloje mokosi 236 mokinių. Po pamokų veikia penkios pailginto mokymo dienos grupės, kurias lanko 146 mokiniai. Veikia 13 neformaliojo ugdymo užsiėmimų (.

Mokykloje dirba 10 pradinųjų klasių mokytojų (4 įgiję mokytojo metodininko, 4 – vyresniojo mokytojo, 2 – mokytojo kvalifikacinę kategoriją), 8 dalykų mokytojai (2 įgiję mokytojo metodininko, 2 – vyresniojo mokytojo, 2 – mokytojo kvalifikacinę kategoriją).

Sveikatos priežiūrą vykdo visuomenės sveikatos biuro sveikatos specialistas.

Bibliotekoje dirba 1 bibliotekininkas.

Mokykloje pagalbą specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems mokiniams teikia 5 mokytojo padėjėjai, mokinius, tėvus, mokytojus konsultuoja, teikia pagalbą 1 psichologo asistentas, 1 socialinis pedagogas, 1 logopedas; 2 specialieji pedagogai.

2. Įgyvendinant plane numatytus tikslus bei uždavinius siekiama teikti kokybiškas švietimo paslaugas, atitinkančias nuolat kintančias visuomenės reikmes, tenkinti pradinio išsilavinimo įsigijimą kiekvienam mokiniui pagal individualius gebėjimus ir poreikius, vykdant neformalųjį švietimą, integruojant prevencines, etninės kultūros ir kitas programas, racionaliai, taupiai ir tikslingai naudojant švietimui skirtus išteklius.

3. Plane numatytus tikslus bei uždavinius 2023–2024 m. m. įgyvendins administracija, pedagogai, švietimo pagalbos specialistai, mokyklos darbuotojai, mokiniai, jų tėvai (globėjai), mokyklos savivaldos institucijos.

II. MOKYKLOS VIZIJA

4. Sumani, atvira, gebanti susitarti pradinė mokykla, ugdanti unikalias, atsakingas, laisvas, kūrybingas ir smalsias asmenybes.

III. MOKYKLOS MISIJA

5. Teikti pradinį išsilavinimą, atitinkantį Lietuvos bendrojo lavinimo mokyklų pradinio ugdymo bendrųjų programų reikalavimus, ugdyti asmenybę, gebančią išsaugoti ir kurti savo tapatybę bei integruotis į sparčiai besikeičiančią europietišką visuomenę.

IV. MOKYKLOS VERTYBĖS

Bendros vertybės ir tikslai. Mokyklos mokytojai, tėvai, mokiniai pripažįsta mokykloje puoselėjamas vertybes ir jomis grindžia bendravimą su mokykla. Bendruomenėje priimtos taisyklės ir susitarimai yra kiekvieno bendruomenės nario garbės ir atsakomybės prieš kitus pareiga.

- Kūrybiškumas (galiu rasti išeitį, sprendimą iš situacijos, siūlau įdomias, neįprastas veiklas, stengiuosi sugalvoti ir įgyvendinti naujas idėjas, nebijau būti „kitoks“);
- Bendradarbiavimas (gebu dirbti kartu, siekiant bendro tikslo, moku padėti ir susitarti, kad viskas vyktų sklandžiai ir efektyviai, rodau iniciatyvą);
- Pagarba (gerbiu kito nuomonę, jausmus; mandagiai bendrauju su visais bendruomenės nariais, nerodau priešiško elgesio, kalba, gestais ir mimika);
- Patikimumas (elgiuosi saugiai, sakau tiesą sau ir kitiems, laikausi duoto žodžio, pastebiu, kad kitam reikalinga pagalba, ir prireikus ją suteikiu);
- Atsakomybė (laikausi susitarimų - įvykdau, ką pažadu ir ką privalau, atlieku darbą laiku ir geriausiai, kaip tik galiu).

V. MOKYKLOS SAVIVALDA

Mokyklos taryba:

Mokyklos tarybos pirmininkė – direktoriaus pavaduotoja ugdymui K. Rudzevičienė.

Tarybos nariai: mokytojų atstovai – N. Žaliabarštienė, R. Vaitkevičienė;

Aptarnaujančio personalo atstovė – E. Juknevičienė;

Tėvų atstovai – E. Akelaitienė, E. Liaukuvienė, S. Mackevičienė.

Mokytojų taryba :

Tarybos pirmininkas – direktorius Evaldas Taputis;

Sekretorė – Loreta Kirtiklienė

Mokytojų metodinė grupė:

Pirmininkė – mokytoja Dž. Ambrazevičienė;

Sekretorė – mokytoja E. Žukienė

Vaiko gerovės komisija:

Komisijos pirmininkė – direktorės pavaduotoja ugdymui K. Rudzevičienė;

Sekretorė – mokytoja E. Bilevičienė;

Komisijos nariai: psichologo asistentė P. Bučinskaitė, logopedė V. Sederevičiūtė, socialinė pedagogė R. Vaitkevičienė, specialioji pedagogė R. Baglakienė, mokytoja N. Žaliabarštienė, visuomenės sveikatos biuro sveikatos specialistė J. Levuškinienė.

Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų atestacijos komisija:

Komisijos pirmininkas – direktorius Evaldas Taputis;

Komisijos nariai: Marijampolės savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausiasis specialistas, kuruojantis mokyklos veiklą, vyresnioji mokytoja Dž. Čepeliauskienė, mokytoja metodininkė N. Žaliabarštienė, tėvų atstovė F. Galavočienė.

V. 2022-2023 M. M. VEIKLOS ATASKAITA

Mokyklos veiklos 2022-2023 m. m. programa parengta, atsižvelgus į strateginius įstaigos tikslus, švietimo būklę, bendruomenės poreikius, nustatant metinius įstaigos tikslus bei uždavinius, apibrėžiant prioritetus ir priemones uždaviniams įgyvendinti.

2022-2023 mokslo metais siekta 1. Gerinti ugdymo(-si) kokybę siekiant individualios mokinių pažangos, aukštesnių NMPP rezultatų, stiprinant pedagogų kompetencijas; 2. Kurti saugią, estetišką, įtraukiančią aplinką; 3. Kurti mokyklą, kaip nuolat savo veiklos kokybę įsivertinančią ir tobulėjančią organizaciją; 4. Skatinti mokyklos bendruomenės saviraišką, telkti kultūrinei veiklai, tenkinti mokinių pažinimo, lavinimosi ir saviraiškos poreikius.

Šių tikslų buvo siekiama susipažįstant su atnaujintu ugdymo turiniu – kompetencijų ugdymu, gryninant geros pamokos bruožus, ieškant inovatyvių mokymo(-si) metodų ir ugdomosios veiklos formų, skatinančių mokinių aktyvumą, bedradarbiavimą ir mokymosi motyvaciją, taikymą. Ugdymo turinio įvairovė ir kokybė mokykloje užtikrinta įvairiomis veiklomis – tiek tradicinėmis, netradicinėmis pamokomis, tiek projektinėmis veiklomis, vedant integruotas pamokas, organizuojant mokyklos, savivaldybės konkursus, pamokas už mokyklos ribų, edukacinėse erdvėse. Siekiant gerinti ugdymo(-si) kokybę ir pasiekimus, buvo dalijamasi metodine patirtimi metodinėje grupėje mokykloje, taip pat ir konferencijoje, organizuotoje savivaldybės mastu. 2022-2023 m. m. stebėtos administracijos ir kolegų pamokos padėjo atskleisti stipriąsias ir dar tobulintinas pamokų organizavimo puses bei ieškoti būdų ugdymo kokybei gerinti. Mokytojos organizavo daug turizmo renginių, susietų su ugdymo turiniu - visos šios priemonės ugdė bendrąsias mokinių kompetencijas, kritinį mąstymą, formavo vertybines nuostatas, plėtė mokinių akiratį, supažindino su karjeros galimybėmis.

Besiruošiant atnaujinti ugdymo turinį daug dėmesio skirta mokytojų kvalifikacijai. Dirbta metodinėje grupėje ruošiant kompetencijų pristatymus, susipažįstant ir supažindinant su vaiko raidos aprašu, pasiekimų vertinimu. Mokyklos pedagogai kvalifikaciją kėlė *pedagogas.lt* organizuotuose testiniuose mokymuose „Pradinio ugdymo mokytojų akademija“ (13 mokymų įvairiomis temomis) bei stiprino psichinę sveikatą „*Psichologinių idėjų namų*“ psichologų mokymuose (16 valandų). Individualiai kiekvienas pedagogas pateikė kvalifikacijos tobulinimo ataskaitas.

Mokykla siekdama aukštesnės ugdymo kokybės, analizavo mokinių lankomumo ir pažangos duomenis, kuriuos aptarė Mokytojų metodinės grupės pasitarimuose, Mokytojų tarybos posėdžiuose ir tėvų susirinkimuose, VGK. Sustiprinta praleistų pamokų teisinimo patikra, individualūs pokalbiai su pamokas praleidusių ir nepateisusių mokinių tėvais II pusmetį buvo išspręsta. Sukurta mokinių asmeninės pažangos sistema, leidžianti fiksuoti rezultatų pokytį nuo stebėjimo pradžios iki mokymosi mokykloje paskutinio etapo. Už didžiausią padarytą pažangą ateinančiais metais numatytos skatinimo priemonės.

Ugdymas planuojamas pagal kiekvieno mokinio poreikius, užduotys pritaikomos pagal mokinio darbo tempą, taikant efektyviausius mokymo būdus ir metodus. Toks ugdymas motyvuoja vaikus, vaikai noriai mokosi, pasiekia sėkmę ir mokymosi džiaugsmą. Mokinių akademiniai pasiekimai bei jų pažanga buvo vienas svarbiausių visos mokyklos veiklos rezultatyvumo vertinimo kriterijų.

Mokinių pasiekimų ir pažangos vertinimo ugdymo procese informacija:

Aukštesniojo lygmeniu		Pagrindiniu lygmeniu		Patenkinamu lygmeniu	
2021-2022	2022-2023	2021-2022	2022-2023	2021-2022	2022-2023
29	30	92	89	105	96
12.8 proc.	13.9 proc.	40 proc.	41.3 proc.	46.4	44.6 proc.

Iš 226 mokinių	Iš 215 mokinių	Iš 226 mokinių	Iš 215 mokinių	Iš 226 mokinių	Iš 215 mokinių
----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------

Lyginant 2021-2022 ir 2022-2023 m. m. pažangumo rezultatus matyti, kad rezultatai geresni, matomas didėjimas aukštesniajame ir pagrindiniame lygmenyje bei mažiau mokinių, kurių pažangumas patenkinamojo lygmens. Tačiau NMPP duomenų analizė rodo, kad pernai iškeltas uždavinys stiprinti skaitymo gebėjimus turi išlikti ir šiais metais, kadangi apibendrinti 2023 m. m. 4 klasių NMPP rezultatai rodo, kad mokinių skaitymo testo įvertinimai (58,8%) žemesni už matematikos (61,8 %). Detaliosios mokyklos ataskaitos duomenimis, skaitymo testo aukštesnieji mąstymo gebėjimai vertinami 55,5 %, taikymas 60,1 %; Pagal skaitomo teksto aspektą geriausiai vertinama nuomonės / požiūrio dalis – 68,8 %, veikėjai / objektai 59,7 %, teksto visuma ir detalės 57,6 %, teksto pobūdis ir kalbinė raiška 56,8 %, sunkiausiai mokiniams sekėsi įvardyti teksto esmę – 55,6 %. Pagal teksto suvokimo gebėjimų grupes mokinių informacijos radimas (63,6 %) ir vertinimas (63,8 %) apylygis, prasčiau sekėsi daryti tiesiogines išvadas (60,5 %) ir interpretuoti (50,6 %).

Matematikos testo – žinios ir supratimas 75,6 %, taikymas 57,4 %, aukštesnieji mąstymo gebėjimai 45,9 %. Geriausiai mokiniams sekėsi spręsti reiškinius, nelygybes (84,1 %). Skaičiai ir skaičiavimai vertinami 69,4 %, statistika 64,3 %, geometrija, matai ir matavimai 59,3 %.

Bendros respublikos tendencijos ir mokyklos NMPP rezultatai atspindi tai, kad turi būti siekiama bent išlaikyti esamą lygį.

<p>2023 m. 4 klasių mokinių NMPP matematikos testo pasiekimai (61,8%): Aukštesniu lygiu – 9,5 % mokinių. Pagrindiniu lygiu – 81 % mokinių. Patenkinamu lygiu – 9,5 % mokinių. Nepatenkinamas lygis – 0 % mokinių.</p>	<p>2023 m. 4 klasių mokinių NMPP skaitymo testo pasiekimai (58,8%): Aukštesniu lygiu – 5 % mokinių. Pagrindiniu lygiu – 72,5 % mokinių. Patenkinamu lygiu – 20 % mokinių. Nepatenkinamas lygis – 2,5 % mokinių.</p>
--	--

Kiekvienais metais atliekama mokinių mokymosi pažangos analizė padeda nusistatyti mokyklos prioritetus. Mokiniams tyrimo rezultatai padeda geriau pažinti save, planuoti savo mokymąsi ir ugdymąsi. Atnaujinus ugdymo turinį mokiniai dar labiau įgalinami prisiimti atsakomybę už asmeninę pažangą.

Siekiant teikti efektyvesnę pagalbą mokiniams, buvo tobulinama pagalbos teikimo sistema, stiprinamas pedagogų ir pagalbos mokiniui specialistų bendradarbiavimas. 2022-2023 m. m. įvyko 10 VGK posėdžių, kuriuose buvo svarstyta mokinių, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių ugdymo(si) sunkumų, švietimo pagalbos skyrimo, individualūs mokinių mokymosi ir elgesio klausimai, su tėvais aptarta ir specialiųjų poreikių turinčių mokinių ugdymo gerinimo bendradarbiaujant klausimai, ir pagalbos planai, spręstos iškilusios problemos. Posėdžiuose dalyvavo ir komisijos nariai, ir mokytojai, ir tėvai, taip pat į kai kuriuos posėdžius buvo kviečiamas direktorius. Viename posėdyje dalyvavo socialinė darbuotoja, teikianti pagalbą šeimai.

Buvo atliekamas 14 mokinių pedagoginis vertinimas, parengti dokumentai specialiųjų poreikių mokinių vertinimui į Marijampolės PPT (4 mokiniams pakartotinis vertinimas, 10 mokinių pirminis).

Aptarti ir suderinti mokinių, turinčių kalbos ir kalbėjimo sutrikimų, ir mokinių, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, sąrašai, kurie teikti derinti Marijampolės pedagoginei psichologinei tarnybai ir patvirtinti mokyklos direktoriaus.

2022-2023 m. m. 28 mokiniai mokėsi pagal pritaikytas bendrojo ugdymo programas, 1 mokinė pagal individualizuotą ugdymo programą. Šiems mokiniams buvo parengti, su tėvais suderinti individualūs pagalbos planai.

Mokyklos švietimo pagalbos specialistai teikė pagalbą mokiniams, tėvams ir pedagogams:

Socialinis pedagogas suteikė 44 konsultacijas tėvams, mokytojams. Išsiuntė 31 raštą įvairioms institucijoms, vykdė „Sveikos gyvensenos ir socialinių įgūdžių ugdymo prevencinė programa"1-4 kl.; dalyvavo susirinkime ir pristatė pranešimą būsimų pirmokų tėvams „Socialinių įgūdžių svarba pradedant lankyti mokyklą"; dalyvavo tėvų 2b ir 1b klasių susirinkimuose sprendžiant klasės klimato, mokinių elgesio gerinimo klausimais. Parengė informacinį stendą, piešinių parodą, valandėlę „Draugystės koridorius be smurto ir patyčių". Taip pat inicijavo ilgalaikes veiklas tolerancijos tema „Tolerancijos namas“ bei patyčių tema. (1-4kl.), vedė klasės valandėles „Pagarba ir supratimas" 1b kl., 2b kl., dalyvavo diskusijoje „Įtraukiojo ugdymo žingsniai švietimo įstaigose".

Specialiojo pedagogo pagalba teikta 31 mokiniui. Buvo bendraujama su tėvais, klasių mokytojomis, švietimo pagalbos specialistėmis. Dalyvauta „apskrito stalo“ aptarimuose kartu su PPT darbuotojais, tėvais, mokytojais ir pagalbos specialistais. Konsultuoti mokytojai ir tėvai įvairiais specialiojo ugdymo klausimais, teiktos rekomendacijos dėl konkrečių mokinių ugdymosi metodų, programų rašymo. Mokytojų metodiniame susirinkime pristatytas pranešimas „Kaip ugdyti mokinius, turinčius specifinių skaitymo ir rašymo mokymosi sutrikimų“. Logopedo pagalba teikta 48 mokiniams. Psichologė teikė 114 konsultacijų mokiniams.

Kuriant saugią, estetišką, įtraukiančią aplinką buvo tęsiamas kabinetų aprūpinimas išmaniosiomis lentomis (nupirka 3 vnt.), atnaujinamos mokyklos vidaus erdvės bei lauko aplinka. Padidinus klasių komplektų visiškai naujai įrengta pirmokų klasė, suremontuota pagrindinis mokyklos fojė, sporto salėje-daugiafunkciniame kabinete nubraižytos linijos sportiniams žaidimams, valgykloje atnaujintos grindys bei įrengta virėjų persirengimo patalpa. Mokyklos teritorijoje baigta įrengti žaidimų aikštelė. Vasarą pradėta įrengti nauja daugiafunkcė sporto aikštelė.

Tėvų bendruomenė mokykloje aktyviai įsitraukė į įvairias veiklas siekiant bendradarbiavimo, pavyzdžio savo vaikams rodymo – prižiūrimas tėvų kalnelio gėlynas, vyko bendruomenės renginys „Moliūgų dirbtuvės“, Užgavėnių šventė, kurioje mamos kepė blynus mokiniams, mokslo metus vainikavo orientavimosi varžybos ir bendruomenės piknikas. Organizuoti aktyvių tėvų susitikimai su administracija, kurių metu pristatyti nuveikti darbai, išklaustyti pasiūlymai, idėjos dėl veiklos ir aplinkų tobulinimo.

Mokykloje buvo organizuojamos parodos, koncertai, dalyvaujama projektuose, renginiuose, konkursuose. Mokyklos ugdytiniai atstovavo ir garsino mokyklą matematikos, sporto, muzikos, dailės konkursuose ir pasiekė aukštų įvertinimų įvairiose veiklose. Per 2022-2023 m. m. įvykdyta daugiau kaip 80 įvairių veiklų su mokiniais tiek mokykloje, tiek už jos ribų, 26 konkursuose, olimpiadose, varžybose laimėtos prizinės vietos (žr. 2-3 priedą). Mokykloje buvo organizuoti susitikimai su rašytojais, sportininkais, muzikantais, plečiamas mokinių akiratis, formuojant jų vertybines nuostatas ir bendrąsias kompetencijas. Mokykloje lankėsi ir su mokiniais savo profesine veikla pasidalijo tėvai, sportininkai, rašytojas bei kitų profesijų atstovai. Daug veiklų įvykdyta bendradarbiaujant su Marijampolės regioniniu STEAM atviros prieigos centru, Marijampolės moksleivių kūrybos centru, Marijampolės sporto centru, Marijampolės Petro Kriaučiūno viešąja biblioteka ir kitomis institucijomis. Mokykloje buvo vykdomi Marijampolės savivaldybės pradinių klasių mokinių dailiojo rašto konkursas „Plunksnelė“ ir loginio mąstymo bei problemų sprendimų konkursas „Tūkstantmečio ketvirtokas“. Vis dažniau mokykloms mokiniams ir pedagogams pagalbą teikia mokiniai-savanoriai iš Sūduvos gimnazijos. Jie padeda mokiniams pailgintos mokymosi dienos grupėse ruošti namų darbus, įtraukia juos į stalo žaidimų, kūrybines veiklas. Taip pat gimnazistai vedė pamokas, kuriose kalbėjo apie knygų skaitymo naudą, dalijosi asmenine skaitymo patirtimi, užnorinančiais pavyzdžiais, mokiniams pristatė problemų visuomenėje sprendimo būdus, vedė pilietiškumo pamoką ir pan. (žr. 2-3 priedą).

Bendravimo ir bendradarbiavimo įgūdžius mokiniai ugdė bei tobulino ir įvairiuose neformaliojo švietimo užsiėmimuose, kuriuos mokiniai pasirenko pagal savo poreikius, pomėgius, sugebėjimus ir

interesus. 2022-2023 mokslo metais veikė 12 neformaliojo švietimo būrelių, buvo organizuotos neformaliojo ugdymo trumpalaikės veiklos ir mokykloje, ir už jos ribų.

Mokslo metai baigėsi integruoto ugdymo savaite „Geltonos svajonės – geltonos šėlionės“, į kurią įsitraukė ir mokinių tėvai, Sūduvos gimnazijos savanoriai, Marijampolės porto centro, Marijampolės *kyokushin* karate klubo „Tornadas“ treneriai. Mokiniai piešė, sportavo, žaidė, atliko bandymus, žiūrėjo filmą „Spindulio“ kino teatre, stebėjo vaizdo pamokas bei dalyvavo edukacijose Paežerių dvare bei Sasnavos „Zuikių muziejuje“. Buvo surengtos mokytojų, tėvų ir mokinių orientacinio sporto varžybos Pašešupio parke bei piknikas mokyklos kieme mokslo metams aptarti, pabūti kartu prieš vasaros atostogas.

Mokykloje visus metus sėkmingai vykdytos priemonės, užtikrinančios bendruomenės narių saugumą, patyčių ir smurto bei žalingų įpročių prevenciją. Visi mokyklos bendruomenės nariai įsitraukė į saugios aplinkos kūrimą savo pavyzdžiu, atidumu, geranoriškumu. Patyčių ir smurto prevencijai įgyvendinti mokykloje vykdomos emocinių ir elgesio problemų prevencijos programos „Įveikiame kartu“, „Sveikos gyvensenos ir socialinių įgūdžių ugdymo“ prevencinė programa. Bendravimui ir bendradarbiavimui skatinti buvo skirta akcija „Tolerancijos namas“, dalyvauta antikorupciniuose renginiuose, kas mėnesį mokiniai rinkosi bendrose visos mokyklos mokinių valandėlėse, kurių metu aptarti svarbiausi mokyklos, šalies ir pasaulio įvykiai, svarstytos išskylančios problemos, minėtos įsimintinos datos, dalytasi patirtimi, pristatyti „Dalyvaujamojo biudžeto“ projektai. Apie mokyklos įvykius nuolat informacija dalijamasi socialiniuose tinkluose, mokyklos internetinėje svetainėje <https://saulespradine.lt/>, kur galima sužinoti ne tik apie mokykloje vykstančius renginius, bet ir apie mokinių pilietiškumo, draugiškumo, sąžiningumo pavyzdžius bei jų skatinimą.

VI. 2023 – 2024 MOKSLO METŲ VEIKLA

Mokyklos ilgalaikis tikslas – kurti palankią mokymo(si) aplinką, teikiant kokybiškas švietimo paslaugas, užtikrinant kokybišką ugdymo proceso organizavimą, sudarant lygias galimybes kiekvienam mokiniui siekti asmeninės pažangos, įgyjant mokymuisi visą gyvenimą būtinas kompetencijas.

1. Tikslas: užtikrinti ugdymo kokybę, programų įvairovę.				
Uždaviniai	Įstaigos veiksmo pavadinimas	Proceso ir / ar indėlio vertinimo kriterijai, mato vienetai ir reikšmės	Atsakingi vykdytojai	Numatomas laikas
1.1. Sudaryti sąlygas skirtingiems mokinių gebėjimams atsiskleisti ir poreikiams tenkinti, pasirengti dirbti pagal atnaujintas ugdymo programas, remiantis įtraukiojo ugdymo principais.	1.1.1. Ugdymo plano pritaikymas pagal atnaujinto ugdymo programas, ugdymo kokybės užtikrinimas.	1.1.1.1. Suderintas pamokų ir neformaliojo ugdymo tvarkaraštis, sudarantis palankias galimybes kiekvienam mokiniui ugdyti(s) kompetencijas.	Direktoriaus pavaduotoja ugdymui	Iki I, II pusmečio pradžios.
		1.1.1.2. Ugdymo turinys orientuotas į mokinių poreikius, suteikiant galimybę stiprinti skaitmeninę kompetenciją – atskiras mokomasis dalykas informatika.	Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, informatikos mokytojas	2023-2024 m. m.
		1.1.1.3. Ugdymo(si) poreikių tenkinimo galimybės – skiriamos konsultacijos spragų turintiems mokiniams / gabiųjų mokinių ugdymui siekiant aukštesnių rezultatų.	Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, Mokytojos.	2023-2024 m. m.
		1.1.1.4. Vadovėlių pagal atnaujintą ugdymo turinį įsigijimas.	Mokytojų metodinė grupė, bibliotekininkė, buhalterė	2023-2024 m. m.
	1.1.2. Mokinių individualios pažangos skatinimas, stebėjimas, aptarimas.	1.1.2.1. Sukurta mokinių pažangos stebėjimo sistema padeda matuoti individualią pažangą, kuri aptariama su mokytojais, tėvais (globėjais) ne mažiau 2	Mokytojai,	2023–2024 m. m.

		kartus per mokslo metus (pradžioje ir pabaigoje m. m.).	kompiuterių priežiūros specialistas, administracija	
		1.1.2.2. Didžiausią pažangą padariusių mokinių, klasės motyvavimas, skatinimas susitartais būdais, formomis.		2023-2024 m. m. apdovanojimas 2024 m. birželis
1.1.3. Švietimo pagalbos prieinamumas, mokytojų ir švietimo pagalbos specialistų kvalifikacijos kėlimas, dalijimasis patirtimi, bendradarbiavimas ugdant SUP mokinius.	1.1.3.1.	Pagalbos specialistų teikiama pagalba SUP mokiniams pagal PPT rekomendacijas ir mokyklos galimybes.	Direktorius, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, Švietimo pagalbos specialistai, mokytojo padėjėjai	2023–2024 m. m.
	1.1.3.2.	Teikiama mokytojo padėjėjo pagalba SUP mokiniams pagal PPT išvadas ir mokyklos galimybes.		
	1.1.3.3.	Švietimo pagalbos specialistai teikia individualią pagalbą mokytojams, dirbantiems su SUP mokiniams, supažindina su galimais SUP mokinių ypatumais bei pagalbos galimybėmis ugdant Mokytojų posėdžiuose, VGK, metodinėje grupėje.	Švietimo pagalbos specialistai, Direktorius pavaduotoja ugdymui	2023-2024 m. m.
	1.1.3.4.	Švietimo pagalbos specialistai kelia kvalifikaciją dalyvaudami mokymuose (bent vieni mokymai, seminaras per pusmetį kiekvienam specialistui), dalijasi informacija su bendruomene, įgyvendina SUP mokinių ugdymo naujoves bendradarbiaudami su mokytojais.	Švietimo pagalbos specialistai, Direktorius pavaduotoja ugdymui, Direktorius	2023-2024 m. m.
	1.1.3.5.	Mokytojai nuolat domisi SUP mokinių ugdymu(si), atnaujina žinias (dalyvauja bent vienuose mokymuose,	Mokytojai, Direktorius pavaduotoja ugdymui.	2023-2024 m. m.

		seminare per pusmetį įtraukiojo ugdymo temomis), bendradarbiauja su švietimo pagalbos specialistais.		
		1.1.3.6. SUP mokiniai – visaverčiai bendruomenės nariai, pagal galimybes dalyvaujantys visuose mokyklos renginiuose, ugdymo procese, neformaliojo ugdymo užsiėmimuose.	Mokytojai, Švietimo pagalbos specialistai, Direktorius, direktoriaus pavaduotoja ugdymui,	2023-2024 m.m.
1.1.4. Užtikrinamas mokinių saviraiškos ir užimtumo paslaugų prieinamumas ir kokybė.	1.1.4.1. Neformaliojo ugdymo pasiūla sudarant sąlygas kuo platesnei mokinių saviraiškai (ne mažiau kaip 10 siūlomų užsiėmimų mokykloje). 1.1.4.2. Neformaliojo ugdymo užsiėmimų tvarkaraštis palankus renkantis 1 ir daugiau mokykloje siūlomų užsiėmimų po pamokų.	Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, Neformaliojo ugdymo mokytojai		2023-2024 m. m.
1.1.5. STEAM ugdymo stiprinimas.	1.1.5.1. Klasė bent 2 kartus per metus apsilankys Marijampolės regioniniame STEAM atviros prieigos centre.	Mokytojai		2023 –2024 m. m.
	1.1.5.2. Mokyklos STEAM laboratorijoje kiekvienos I-IV klasės mokiniams bent 1 kartą per mėnesį vedama pamoka, kurioje atliekamos praktinės veiklos (ne informatikos). Išankstinė veiklų registracija <i>Google</i> diske	Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, mokytojos		2023-2024 m. m.
1.1.6. Skaitmeninės kompetencijos stiprinimas.	1.1.6.1. I pusmetį 1 informatikos pamoka per savaitę 2, 3 klasių mokiniams; II pusmetį 1 informatikos pamoka per savaitę 1,4 klasių mokiniams.	Mokytojai		

		<p>1.5.2.2. I-IV klasių mokiniams bent 1 gamtamokslinio ugdymo, technologijų ar kt. dalyko (išskyrus informatikos) vedama mokyklos STEAM laboratorijoje.</p> <p>1.5.2.3. Pildoma išankstinė STEAM laboratorijos užimtumo registracija (<i>Google</i> diske).</p>		
	<p>1.1.7. Mokinių dalyvavimas konkursuose, olimpiadose, varžybose siekiant įsivertinti savo gebėjimus ir pagal savo galimybes atstovauti mokyklai savivaldybėje.</p>	<p>1.1.7.1. Mokiniai dalyvauja Moksleivių sporto žaidynėse (bent 3 sporto šakų).</p> <p>1.1.7.2. Mokiniai pagal galimybes dalyvauja mokyklos ir savivaldybės konkursuose, olimpiadose, varžybose.</p> <p>1.1.7.3. Prizines vietas konkursuose, olimpiadose, varžybose laimėję mokiniai skatinami pagal susitarimus mokykloje.</p>	<p>Direktorius, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, mokytojos</p>	<p>2023-2024 m. m.</p>
	<p>1.1.8. Vykdomos meninės, sportinės veiklos, pilietinio ugdymo ir socialinių įgūdžių programos, trumpalaikės ir ilgalaikės veiklos.</p>	<p>1.1.8.1. Mokiniam organizuojamos edukacijos už mokyklos ribų bent kartą per 2 mėnesius.</p> <p>1.1.8.2. Integruojama socialinių įgūdžių programa „Įveikiame kartu“ į klasės vadovo veiklą.</p> <p>1.1.8.3. Mokiniai per mokslo metus įtraukiami bent į vieną meninę, sportinę, pilietinio, tautinio ugdymo veiklą su kitais mokyklos mokiniais (už klasės ribų).</p>	<p>Klasių, neformaliojo ugdymo, pailgintos mokymosi dienos grupių mokytojos</p>	<p>2023-2024 m. m.</p>

	1.1.9. Pedagogų kompetencijų tobulinimas.	1.1.9.1 Ne rečiau kaip kartą per trejus metus mokytojai, atsižvelgdami į savo pedagoginės veiklos specifiką, tobulina savo kvalifikaciją socialinių ir emocinių kompetencijų ugdymo ir kitose srityse.	Direktorius, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, mokytojai	2023 –2024 m. m.
		1.1.9.2. Mokytojai dalyvauja mokymuose, seminaruose, praktiniuose užsiėmimuose, organizuojamuose kolektyvui ir / ar individualiai bent 5 dienas per metus.		
		1.1.9.3. Bent 1 mokytojas dalyvauja ilgalaikiuose mokymuose, projektuose, organizuojamuose NŠA.	Direktorius, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, mokytojai	2023 –2024 m. m.
		1.1.9.4. Įgyvendinama mokyklos atestacijos programa. Mokytojų, pakėlusių kvalifikaciją, skaičius – ne mažiau kaip 1.	Direktorius, direktoriaus pavaduotoja ugdymui	2023 –2024 m. m.
		1.1.9.5. Vedamos kokybiškos pamokos pagal geros pamokos bruožus, susitartus bendruomenėje (bent 90 proc. stebėtų pamokų atitinka susitartus kriterijus).	Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, metodinės grupės pirmininkė, mokytojos	2023-2024 m. m.
	1.1.9.6. Mokytojai, švietimo pagalbos specialistai metodinėje grupėje, mokytojų tarybos posėdžiuose, VGK dalijasi informacija po mokymų, seminarų, kuriuose dalyvavo, bendradarbiauja	Mokytojai, švietimo pagalbos specialistai	2023-2024 m. m.	

		tarpusavyje stiprindami kompetencijas atnaujinto bei įtraukiojo ugdymo srityse.		
		1.1.9.7. Pedagogai ir pagalbos specialistai kartu mokosi seminaruose (per pusmetį bent 1 mokymai, organizuojami visiems kartu), keliauja (2 pažintinės, edukacinės išvykos).	Direktorius, Direktorius pavaduotoja ugdymui	2023-2024 m. m.
	1.1.10. Teikiamos ugdymo karjerai, profesinio informavimo ir profesinio konsultavimo paslaugos padėti asmeniui rinktis jam tinkamas švietimo ir užimtumo galimybes, sudaryti sąlygas įgyti karjeros kompetencijų ir aktyviai kurti savo karjerą.	1.1.10.1. Grupinės paskaitos ir / ar teminės klasės valandėlės, užduotys grupėse. Integruotos pamokos. 1.1.10.2. Ugdymas per žaidimus, veiklas. MUKIS karjeros vadovo ir mokinio knyga. Savo pasirinkti įrankiai, medžiaga naudojama iš interneto. Integruotos pamokos. 1.1.10.3. Susitikimai su įvairių profesijų atstovais mokykloje, pažintys su profesijomis. Profesinis informavimas mokykloje arba ekskursijose. Video peržiūra, medžiagos aptarimas. 1.1.10.4. Informaciniai renginiai karjeros tema. Visuotinės atvirų durų dienos mokymo įstaigose, tėvų darbovietėse ir pan. Edukaciniai renginiai.	Karjeros specialistė	2023-2024 m. m.
	1.1.11. Tėvų (globėjų) švietimas ir informavimas.	1.1.11.1. Aktyvių tėvų klubo veikla, orientuota į bendradarbiavimą su mokytojais, administracija, siekiant ugdymo kokybės, kompetencijų ugdymo,	Direktorius pavaduotoja ugdymui,	2023-2024 m. m. Virtualus bendravimas nuolat;

		emocinio bei fizinio saugumo (veikia uždara aktyvių tėvų grupė socialiniuose tinkluose informacijos sklaidai, diskusijoms, aktualių klausimų greitam sprendimui, į(si)traukimui į mokyklos renginius, akcijas, strategijos kūrimo procesą ir pan.).	Po du atstovus iš kiekvienos I-IV klasės .	susitikimai mokykloje spalio ir gegužės mėn.
1.2. Užtikrinti saugią, estetišką, įtraukiančią aplinką	1.2.1. Inicijuojami projektai, dalyvaujama projektuose, kurie didintų mokyklos galimybes sveikam, saugiam, emociškai palankiam ugdymui kurti.	1.2.1.1. Įgyvendintas Psichikos sveikatos stiprinimo projektas „Streso įveikos strategijų mokymai vaikams bei tėvams“	Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, psichologo asistentė	2023 m. spalio-gruodis
	1.2.2. Atnaujinti ugdymo(si) erdves	1.2.2.1. Įsigyjamos išmaniosios lentos kabinetuose, kuriuose jų dar nėra arba pasenusios (pagal galimybes),	Direktorius, direktoriaus pavaduotoja ūkio reikalams.	2023-2024 m. m.
		1.2.2.2. Atnaujinti, remontuoti ugdymo(si) erdves (pagal galimybes).		
	1.2.3. Diegiant įtraukųjį ugdymą(si) įsigyjamoms SUP mokiniams reikalingos priemonės, kuriamos erdvės.	1.2.3.1. Įrengta nusiraminto erdvė (pagal galimybes).	1.2.3.2. Įsigytos pagalbos specialistėms reikalingos priemonės darbui su SUP mokiniais (pagal galimybes).	Direktoriaus pavaduotoja ūkio reikalams, Pagalbos specialistė, mokytojos
1.2.4. Mokymo(si) priemonių, sportinio inventoriaus ir bibliotekos fondo turtinimas.	1.2.4.1. Įsigyjama mokymo priemonių, vadovėlių, grožinės literatūros pagal poreikį.	Direktorius, Direktorius pavaduotoja ugdymui,	2023–2024 m. m.	

		1.2.4.2. Įsigyjama skaitmeninių ugdymo(si) priemonių pagal poreikį. 1.2.4.3. Įsigyjama sportinio inventoriaus, baigiami sporto aikštelės darbai.	direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams, bibliotekininkė, mokytojos	
	1.2.5. Užtikrinamas mokyklos aplinkos puoselėjimas ir išlaikymas, lauko erdvių atnaujinimas, pritaikymas bendruomenės poreikiams.	1.2.5.1. 100 proc. užtikrinamas mokyklos aplinkos (vidaus ir išorės) tvarkymas.	Direktorius, direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams, buhalterė	2023–2024 m. m.
1.2.5.2. 100 proc. užtikrinamas atsiskaitymas už komunalines paslaugas.				
1.2.5.3. 100 proc. užtikrinamas būtinų prekių ir paslaugų įsigijimas (esant pakankamam finansavimui).				
1.3. Organizuoti švietimo stebėseną.	1.3.1. Programų, ilgalaikių planų rengimas, analizė ir tvirtinimas / derinimas.	1.3.1.1. Parengiama mokomųjų dalykų, neformaliojo ugdymo, pailgintos mokymosi dienos grupės, klasės vadovo, SUP mokinių individualizuotos, pritaikytos programos, ilgalaikiai planai	Mokytojai, Švietimo pagalbos specialistai	2023 m. rugsėjis
	1.3.2. Programų ir ilgalaikių planų įgyvendinimas bei pamokų, renginių, neformaliojo ugdymo užsiėmimų stebėjimas ugdymo procese.	1.3.2.1. Mokytojai įgyvendina programose, planuose numatytus tikslus ir uždavinius ugdymo procese. 1.3.2.2. Stebimos pamokos ir kitos veiklos administracijos, švietimo pagalbos specialistų, kolegų.	Direktoriaus pavaduotoja ugdymui	2023-2024 m. m.
	1.3.3. Teikiama pagalba mokymo(si) sunkumų turintiems mokiniams.	1.3.3.1. Mokytojai teikia pagalbą mokymo(si) sunkumų turintiems mokiniams individualiai arba grupinėse konsultacijose.	Mokytojai	2023-2024 m. m.

		1.3.3.2. VGK aptariamos ugdymo problemos, teikiami pasiūlymai (kartą per mėnesį ar pagal poreikį dažniau).	VGK Pagalbos specialistai	
		1.3.3.3. Švietimo pagalbos specialistai teikia pagalbą SUP mokiniams (pagal galimybes).		
1.3.4. Vykdyti elektroninį nacionalinį 4 klasių mokinių pasiekimų patikrinimą.	1.3.4.1.	Sudaryti IV klasių mokinių grupes, NMPP grafikus.	Direktoriaus pavaduotoja ugdymui	2023 m. gruodis
	1.3.4.2.	Parengti patalpas ir kompiuterius NMPP.	Kompiuterių priežiūros specialistas, Direktoriaus pavaduotoja ūkiui	2024 m. sausis
	1.3.4.3.	Vykdyti NMPP	Direktorius, Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, Paskirti vykdytojai	2024 m. sausis
1.3.5. Atlikti veiklos įsivertinimą.	1.3.5.1.	Veiklos kokybės įsivertinimo darbo grupės subūrimas.	Veiklos kokybės įsivertinimo darbo grupės vadovas, Darbo grupė	2023 m. rugsėjis
	1.3.5.2.	Rodiklių krepšelio sudarymas. Vertinimo instrumentų rengimas (klausimai anketoms, interviu ir pan.), duomenų rinkimas, sisteminimas, apibendrinimas.		Iki 2024 m. gegužės mėn.
	1.3.5.3.	Veiklos kokybės įsivertinimo ataskaitos rengimas ir pristatymas.		2024 m. birželis
	1.3.5.4.	2024-2025 m. m. prioritetų ir įgyvendinimo priemonių nustatymas.		Iki 2024 m. m. rugsėjo mėn.

		Pasiūlymai 2024-2025 m. m. veiklos planui. Plano rengimas ir pristatymas		
2. Tikslas: puoselėti kultūrą, skatinti bendruomeniškumą, bendradarbiavimą.				
Uždaviniai	Įstaigos veiksmo pavadinimas	Proceso ir / ar indėlio vertinimo kriterijai, mato vienetai ir reikšmės	Atsakingi vykdytojai	Numatomas laikas
2.1. Skatinti savanorišką veiklą, bendruomeniškumą, bendradarbiavimą.	2.1.1. Organizuojamos veiklos įtraukiant dalį ar visą bendruomenę	2.1.1.1. Mokytojai patys planuoja veiklas, buriasi į komandas joms įgyvendinti (per metus 3-4 renginiai ar įgyvendintos veiklos bendruomenei)	Direktorius, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, mokytojos	2023-2024 m. m.
		2.1.1.2. Mokinių taryba renkasi kiekvieną savaitę į susirinkimus, aptaria mokyklos aktualijas, dalijasi informacija bendraklasiams, teikia siūlymus administracijai, organizuoja renginius, akcijas mokyklos bendruomenei (bent vienas renginys, akcija per 2 mėnesius)	Mokinių tarybos kuratorė, Mokinių tarybos nariai	2023-2024 m. m.
		2.1.1.3 Mokyklos taryba su mokyklos vadovu sprendžia mokyklai svarbius palankios ugdymo(si) aplinkos kūrimo klausimus, svarsto ir teikia pasiūlymus mokyklos strateginiam planui, metinei veiklos programai, vidaus darbo tvarkos taisyklėms ir jų pakeitimams, ugdymo planui, ugdymo organizavimo tvarkai ir kitų mokyklos veiklą	Direktorius, Mokyklos tarybos nariai	2023-2024 m. m. 4 posėdžiai (ar daugiau pagal poreikį)

		<p>reglamentuojančių dokumentų formavimui, teikia juos tvirtinti. Kiekvienais metais vertina mokyklos vadovo metų veiklos ataskaitą ir teikia savo sprendimą dėl ataskaitos mokyklos savininko teises ir pareigas įgyvendinančiai; analizuoja veiklos kokybės įsivertinimo rezultatus ir siūlo sprendimus dėl veiklos tobulinimo; analizuoja ir teikia pasiūlymus dėl mokyklos ūkinės ir finansinės veiklos vykdymo, pritaria arba nepitaria nebiudžetinių lėšų paskirstymui, svarsto kitus bendruomenei aktualius klausimus.</p>		
		<p>2.1.1.4. Aktyvių tėvų klubo nariai dalijasi informacija su kitais klasės tėvais, imasi iniciatyvos sprendžiant aktualius klausimus, dalyvauja / imasi organizatorių vaidmens mokyklos renginiuose, įsitraukia į strategijos kūrimo procesą.</p>	<p>Direktorius, Aktyvių tėvų klubo nariai</p>	<p>2023-2024 m.m. virtualus nuolatinis bendravimas.</p>
	<p>2.1.2. Bendradarbiavimas su kitomis ugdymo įstaigomis, socialiniais partneriais.</p>	<p>2.1.2.4. Ieškoma galimybių užmegzti ryšius su kitomis įstaigomis, vykdyti bendrus projektus, organizuoti konkursus (per metus 3-4 trumpalaikiai ar ilgalaikiai projektai, veiklos bendradarbiaujant su kitomis įstaigomis).</p>	<p>Direktorius, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, mokytojos</p>	<p>2023-2024 m. m.</p>

		2.1.2.5. Mokykloje priimami ir įveiklinami savanoriai iš kitų mokymo įstaigų.	Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, Direktoriaus pavaduotoja ūkiui, Klasių, pailgintos mokymosi dienos grupės mokytojos	2023-2024 m. m.
	2.1.3. Metodinės grupės veiklos planavimas ir įgyvendinimas bendradarbiaujant.	2.1.3.4. Metodinės grupės nariai suplanuoja mokslo metų veiklas, jas įgyvendina, pagal poreikį įtraukia kitus bendruomenės narius (žr.1 priedą).	Metodinės grupės pirmininkė, mokytojos	2023-2024 m. m.
	2.1.4. Biblioteka– informacijos centras, telkiantis bendruomenę bendriems tikslams, veikloms, ugdantis kūrybiškumo, komunikacijos kompetencijas.	2.1.4.1. Bendradarbiavimas su mokytojais atnaujinant vadovėlius ir programinę literatūrą.	Bibliotekininkė	2023-2024 m. m.
		2.1.4.2. Parodų, renginių ir kitų veiklų organizavimas (Žymių rašytojų gimimo datos, aktualūs įvykiai-parodos mokyklos bibliotekoje).	Bibliotekininkė	
2.2. Puoselėti vertybes, kultūrą, auginti pilietišką, atsakingą asmenybę.	2.2.1. Mokyklos bendruomenė dalyvauja kultūriniuose, pilietiniuose renginiuose, akcijose, edukacinėse veiklose, ugdo bendrąsias kompetencijas.	2.2.1.1. Mokytojai, pagalbos specialistai, karjeros specialistė planuoja metų veiklas, orientuotas į pilietiškų, atsakingų asmenybių ugdymą, .	Mokytojai, pagalbos specialistai, karjeros specialistė	2023 m. rugsėjis
		2.2.1.2. Mokiniam organizuojamos veiklos susiejamos su ugdymo turiniu, kompetencijų ugdymu.		
		2.2.1.3. Mokyklos darbuotojai dalyvauja edukacijose, išvykose (2 išvykos per metus).	Direktorius, Direktoriaus pavaduotoja ugdymui	2023-2024 m. m.

Metodinės grupės 2023-2024 m. m. veiklos planas

Tikslas: užtikrinti kokybišką ugdymo proceso organizavimą, sudarant lygias galimybes kiekvienam mokiniui siekti asmeninės pažangos, įgyjant mokymuisi visą gyvenimą būtinas kompetencijas.

Uždaviniai	Įstaigos veiksmo pavadinimas	Proceso ir / ar indėlio vertinimo kriterijai, mato vienetai ir reikšmės	Atsakingi vykdytojai	Numatomas laikas
Organizuoti renginius, skirtus bendruomenei.	Mokslo ir žinių dienos šventė.	Mokyklos bendruomenė įvertins mokyklos kuriamą aplinką, jaus pasididžiavimą mokykla.	K. Anelauskienė A. Jurkšienė E. Žukienė	2023 m. rugsėjis
Ugdyti mokinių saugaus elgesio gatvėje įgūdžius.	Marijampolės apskrities vyriausiojo policijos komisariato prevencinė programa I klasių mokiniams.	Mokiniai pakartos kelių eismo taisykles, saugiai elgsis keliaudami.	E. Žukienė N. Žaliabarštienė R. Mineikienė	
Ugdyti mokinių meilę savo tautai.	Projektinė savaitė IV kl. „Mes Lietuvos vaikai“.	Mokiniai įgis daugiau žinių apie Lietuvą.	K. Anelauskienė A. Jurkšienė	

Skatinti mokinius būti fiziškai aktyvius.	Akcija „Už(si)krėsk žingsniavimo virusu“ skirta Europos Judumo savaitės renginių ciklui.	Mokiniai supras fizinio aktyvumo naudą, formuos įpročius sportuoti, būti gryname ore.	E. Taputis Klasių mokytojos	
Supažindinti mokinius su Europos kalbomis.	Europos kalbų diena „Kahoot iššūkis“ (bendras renginys bendradarbiaujant su progimnazijomis ir gimnazijomis)	Mokiniai susipažins su Europos kalbų įvairove, ugdys meilę gimtajai kalbai ir toleranciją kitomis kalbomis kalbantiems žmonėms.	K. Sinkevičienė G. Lukauskienė	
Ugdyti mokinių dėmesį į neigiamą transporto poveikį aplinkai ir žmonių sveikatai.	Akcija „Tarptautinė diena be automobilio“.	Mokiniai asmeniškai prisidės prie švarios aplinkos išsaugojimo.	E. Juknevičienė G. Luckuvienė	2023 m. spalio
Ugdyti mokinių meilę ir pagarbą gamtai.	Edukacija Žuvinto biosferos rezervate „Į kelionę išskrenda paukščiai...“	Mokiniai ugdys meilę gamtai, formuos įprotį būti gryname ore.	R. Smelstorienė E. Bilevičienė	
Skatinti mokytis, į(si)vertinti gebėjimus pasirinktuose mokomuosiuose dalykuose.	Dalyvavimas „Kings“ olimpiados kvalifikaciniame etape.	Mokiniai įsivertins savo rezultatus, įgis patirties.	A. Jurkšienė K. Anelauskienė E. Bilevičienė	
Stiprinti ryšius tarp mokinių, jų tėvų, mokytojų.	Mokytojų dienos minėjimas.	Mokyklos veikla bus grindžiama visų bendruomenės narių aktyviu bendradarbiavimu.	K. Anelauskienė A. Jurkšienė G. Luckuvienė E. Bilevičienė	
Ugdyti mokinių emocinį ir dvasinį brandumą.	Pasaulinės psichikos sveikatos dienos minėjimas.	Mokiniai sieks stiprinti savo sveikatą.	R. Vaitkevičienė P. Bučinskaitė	
Skatinti mokinius būti fiziškai aktyvius.	III klasių kvadrato varžybos.	Mokiniai patirs teigiamų emocijų, geriau suvoks fizinio aktyvumo svarbą, stiprins sveikatą.	Dž. Čepeliauskienė	

	IV klasių kvadrato varžybos.		Dž. Čepeliauskienė	
Ugdyti mokinių saviraišką, kūrybiškumą.	Projektas „Tautosakos lobynas”. Šv.Pranciškaus gyvūnų globėjo dienos minėjimas.	Mokiniai atskleis savo talentus ir gebėjimus, ugdys meilę gyvūnams, protėvių palikimui.	K.Anelauskienė A. Jurkšienė R. Smelstoriene E. Bilevičienė	
Skatinti mokinius būti fiziškai aktyvius.	Dalyvavimas respublikiniame projekte „Olimpinis meniu”.	Mokiniai patirs gerų emocijų, geriau suvoks fizinio aktyvumo svarbą, stiprins sveikatą.	N. Žaliabarštienė A. Jurkšienė	
Ugdyti meilę gamtai, atjautą gyvūnams.	Akcija pasaulinei gyvūnijos dienai paminėti „Pagalba beglobiams gyvūnams“.	Mokiniai supras, kad reikia pasirūpinti gyvūnais, ypač beglobiais.	Pailgintos mokymosi dienos grupės mokytojos	
Skatinti mokinius domėtis tautosaka.	Projektas „Pasakų iššūkis”	Suvoks pasakų grožį ir išmintį, ugdysis vertybiškai.	A. Jurkšienė K. Anelauskienė	2023 m. lapkritis
Skatinti mokinius būti fiziškai aktyviais.	Respublikinis projektas „Olimpinis meniu” - IV klasėms.	Mokiniai patirs gerų emocijų, geriau suvoks fizinio aktyvumo svarbą, stiprins sveikatą.	K. Anelauskienė A. Jurkšienė	
Ugdyti mokinių saviraišką, kūrybiškumą.	IV kl. mokinių „Skaitymo čempionatas“.	Mokiniai atskleis savo talentus ir gebėjimus, stiprins kūrybiškumo, pažinimo kompetencijas skaitydami.	A. Jurkšienė	
Skatinti mokinių mokymosi motyvaciją.	Dalyvavimas edukaciniame konkurse „Olympis 2022 - Rudens sesijoje”.	Mokiniai įsivertins savo rezultatus, įgis motyvacijos mokytis.	A. Jurkšienė K. Anelauskienė E. Bilevičienė	

Skatinti domėjimąsi tradicijomis, ugdyti kūrybiškumą.	1-4 klasių mokinių piešimo konkursas "Aš piešiu..."	Mokiniai puoselės tautos tradicijas, kurs, dalyvaus konkurse.	E. Bilevičienė E. Juknevičienė	
Ugdyti tolerantišką bendruomenės elgesį.	Tarptautinės tolerancijos dienos paminėjimas.	Mokiniai supras pagarbos reikšmę, labiau gerbs kitus.	R. Vaitkevičienė P. Bučinskaitė	
Lavinti mąstymą, ištvermingumą ir mokėjimą vertinti susidariusias situacijas konkurso metu.	Šachmatų varžybos	Gebės savarankiškai priimti svarbius sprendimus prie šachmatų lentos.	Dž. Ambrazevičienė	
Stiprinti ryšius tarp mokinių, jų tėvų, mokytojų ir kitų vietinių bendruomenės narių.	Akcija „Knygų Kalėdos”.	Veikla grindžiama bendruomenės narių aktyviu bendravimu ir bendradarbiavimu.	E. Juknevičienė G. Luckuvienė	2023 m. gruodis
	Akcija Marijampolės bendruomenei „Dovanoju gerumo angelą”.		N. Žaliabarštienė E. Bilevičienė	
Skatinti mokinius domėtis profesinėmis veiklomis bei mokslo sritimis.	Kalėdinė išvyka į smalsiųjų miestelį. Edukacinė programa „Interaktyvus muzikos ir šokio menas“.	Suvoks mokslo svarbą, ugdysis vertybiškai.	N. Žaliabarštienė E. Bilevičienė	
Stiprinti ryšius tarp mokinių, mokytojų ir kitų bendruomenės narių.	Advento kalendorius.	Veikla grindžiama bendruomenės narių aktyviu bendravimu ir bendradarbiavimu.	R. Smelstorienė G. Luckuvienė E. Bilevičienė R. Mineikienė R. Vaitkevičienė	

Ugdyti mokinių saviraišką, kūrybiškumą.	Respublikinė pradinė klasių mokinių konferencija „Kalėdos artėja“.	Mokiniai atskleis savo talentus ir gebėjimus.	K. Sinkevičienė	
Gilinti žinias apie Lietuvos istoriją, geografiją, papročius, tradicijas.	Proto mūšis 4 klasėms „Kalba ir istorija“.	Įgis daugiau žinių apie Lietuvą, motyvacijos mokytis.	A. Jurkšienė K. Anelauskienė	2024 m. sausis
Ugdyti mokinių istorinį pažinimą, pilietiškumą.	Sausio 13 - osios minėjimas prie R. Juknevičiaus kapo.	Mokiniai susipažins su istoriniais įvykiais, supras Sausio 13-osios dienos svarbą.	E. Juknevičienė E. Žukienė G. Luckuvienė	
Ugdyti mokinių saviraišką, kūrybiškumą.	Skaitymo čempionato rezultatų aptarimas.	Mokiniai atskleis savo talentus ir gebėjimus.	A. Jurkšienė	
Sudaryti sąlygas vaikų saviraiškai, ugdyti jų kūrybiškumą.	Idėjų- atradimų mugė „Jaunieji atradėjai“.	Mokiniai atskleis kūrybinį požiūrį į problemų sprendimus, ateities perspektyvas.	E. Bilevičienė	
Gilinti matematikos žinias, skatinti mokinių mokymosi motyvaciją.	Matematikos konkursas 4 klasių mokiniams.	Mokiniai įsivertins savo rezultatus, įgis motyvacijos mokytis.	K. Anelauskienė	
Gilinti matematikos žinias, skatinti mokinių mokymosi motyvaciją.	Matematikos konkursas 3 klasių mokiniams.	Mokiniai įsivertins savo rezultatus, įgis motyvacijos mokytis.	K. Anelauskienė	2024 m. vasaris

Gilinti žinias apie Lietuvos istoriją, papročius, tradicijas.	„Mes Lietuvos vaikai” - projektinė diena ketvirtokams.	Įgis daugiau Lietuvos istorijos žinių, didžiuosis savo Tėvyne.	A. Jurkšienė K. Anelauskienė	
Gilinti žinias aplink mus supantį pasaulį, skatinti mokymosi motyvaciją.	Viktorina „Tūkstantmečio ketvirtokas”.	Mokiniai ugdys bendradarbiavimo įgūdžius, įgis motyvacijos mokytis.	K. Anelauskienė Dž. Ambrazevičienė	
Įtraukti bendruomenę į aktyvią socialinę veiklą. Gilinti žinias apie Lietuvos papročius, tradicijas.	Užgavėnės	Palanki emocinė, socialinė terpė. Įgis žinių apie Užgavėnių tradicijas ir papročius.	Muzikos, šokių mokytojos, tikybos mokytoja (visos mokytojos)	
Įtraukti bendruomenę į aktyvią socialinę veiklą, ugdyti komunikacijos, kūrybiškumo, verslumo kompetencijas.	„Kaziuko mugė”.	Palanki emocinė, socialinė terpė įgyti kompetencijų.	E. Juknevičienė E. Žukienė G. Luckuvienė	2024 m. kovas
Lavinti tautodailės simbolių suvokimą; ugdyti etnokultūrinį požiūrį, žadinti norą saugoti tėvų ir protėvių tradicijas.	Akcija „Puošiame mokyklą”.	Mokiniai atskleis savo talentus ir gebėjimus, pažins Šv. Velykų papročius ir tradicijas.	K. Anelauskienė Dž. Ambrazevičienė	
Ugdyti mokinių saviraišką, lavinti raiškų skaitymą	Meninio skaitymo konkursas	Mokiniai atskleis savo talentus ir gebėjimus.	R. Smelstoriene K. Anelauskienė A. Jurkšienė	
Skatinti rūpintis Žemės išsaugojimu.	Projektas „Tautosakos lobynas”. Žemės diena	Mokiniai atkreips dėmesį į aplinką, klimato kaitos problemas.	R. Smelstoriene E. Bilevičienė	

Ugdyti mokinių kūrybiškumą, sudaryti sąlygas vaikų saviraiškai.	Projektas „Tautosakos lobynas“ „Abėcėlės“ šventė	Mokiniai atskleis savo talentus ir gebėjimus, ugdysis kūrybiškumo kompetenciją.	N. Žaliabarštienė E. Žukienė R. Mineikienė	
Skatinti mokinius būti fiziškai aktyvius.	„Linksmosios estafetės“	Mokiniai ugdysis judumo įpročius.	Pailgintos mokymosi dienos grupės auklėtojos	
Ugdyti draugišką, tolerantišką bendruomenės elgesį.	Projektas „Gyvenimas be patyčių ir smurto“	Veikla grindžiama bendruomenės narių aktyviu bendravimu ir bendradarbiavimu.	R. Vaitkevičienė P. Bučinskaitė	
Ugdyti pozityvius vaikų bendravimo gebėjimus bei motyvaciją.	Tarpmokyklinė viktorina „Žinau, kad...“	Mokiniai įsivertins savo rezultatus, įgis motyvacijos mokytis.	A. Jurkšienė	
Gilinti matematikos žinias, skatinti mokinių mokymosi motyvaciją.	Tarptautinis matematikos konkursas „Kengūra“	Mokiniai įsivertins savo rezultatus, įgis motyvacijos mokytis.	K. Anelauskienė	
Sužadinti norą dailiai rašyti, lavinti estetišką darbo pateikimą.	Dailaus rašto konkursas „Plunksnelė“ 1-4 kl. I etapas (mokykloje).	Mokiniai ugdysis dailią rašyseną, rašto kultūrą.	A. Jurkšienė K. Anelauskienė	
Mokytis dirbti komandoje, bendrauti ir bendradarbiauti tarpusavyje, praplėsti smulkiosios tautosakos žinias.	Projektas „Tautosakos lobynas“ Antrojų protmūšis	Mokiniai geriau suvoks smulkiają tautosaką, jaus draugiškumą, pasitikės savimi.	Dž. Ambrazevičienė	2024 m. balandis

Sužadinti norą dailiai rašyti, lavinti estetišką darbo pateikimą.	Dailaus rašto konkursas „Plunksnelė“ I-IV kl. Marijampolės sav. II etapas.	Mokiniai gebės draugiškai pasivaržyti, ugdysis gražaus rašto kultūrą.	A. Jurkšienė K. Anelauskienė	2024 m. gegužė
Gilinti matematikos žinias, skatinti mokinių mokymosi motyvaciją.	Matematikos konkursas 2-ų klasių mokiniams.	Mokiniai įsivertins savo rezultatus, įgis motyvacijos mokytis	K. Anelauskienė	
Smulkiosios tautosakos pagalba plėtoti komunikacijos kompetencijas, sudaryti sąlygas vaikų saviraiškai, ugdyti kūrybiškumą.	Projekto „Tautosakos lobynas“ baigiamoji diena (birželio 5 d.)	Mokiniai patirs teigiamų emocijų, atskleis savo gebėjimus.	A. Jurkšienė K. Anelauskienė	2024m. birželis
Įtraukti bendruomenę į mokyklos veiklą, ugdyti mokyklos bendruomenės tapatumo jausmą.	IV klasės mokinių išleistuvės.	Palanki emocinė mokyklos atmosfera, mokiniai ugdysis kūrybiškumo, socialinę – emocinę kompetenciją.		
Skatinti skaitymo kultūrą, norą pažinti, tobulėti.	Ilgalaikės veiklos „Žmogų visada galima pažinti iš jo skaitomų knygų“ (S. Smailsas).	Mokiniai ir mokytojai skaitys knygas laisvu laiku, dalyvis patirtimi, įgalins save būti skaitymo kultūros dalimi.	Visa mokyklos bendruomenė	2023-2024 m. m.
Skatinti judumą, bendruomeniškumą.	Ilgalaikės veiklos „Prižiūrėkite kūną, jeigu norite, kad gerai dirbtų jūsų protas“ (R. Dekartas).	I-IV klasių mokiniai, tėvai, mokytojai dalyvaus akcijose, projektuose, skatinančiuose judumą, sveiką gyvenseną, patys inicijuos veiklas.	Visa mokyklos bendruomenė	2023-2024 m. m.

2022-2023 m. m. metodinės grupės vykdytos veiklos

1.	Projektas „Kelionė į pasakų šalį”	A. Jurkšienė K. Anelauskienė
2.	Organizuota trečioms klasėms miško diena. Bendra klasių valandėlė. Mokomės vieni iš kitų. Pranešimus „Paukščių migracija” ir „Vilkai kaip Žmonės kaip vilkai” skaitys 3a ir 3b klasės mokiniai.	A. Jurkšienė K. Anelauskienė
3.	Spektaklis „Kalėdų senelis ir laiko mašina” 2b, 3a ir 3b klasėms.	A. Jurkšienė K. Anelauskienė; Dž.Čepeliauskienė
4.	Edukacinė diena. „Mokausi teatro meno”. Projekto „Kelionė į pasakų šalį “ tęsinys.	A. Jurkšienė K. Anelauskienė
5.	Viktorina „Tūkstantmečio ketvirtokas“.	Dž.Ambazevičienė K. Anelauskienė
6.	Proto mūšis trečiokams „Čia aš gimiau, čia aš užaugau”	A. Jurkšienė K. Anelauskienė
7.	3-ių klasių matematikos konkursas.	K. Anelauskienė
8.	Dailaus rašto konkursas „Plunksnelė” 1-4 kl. I etapas.	A. Jurkšienė K. Anelauskienė
9.	2- ą klasių matematikos konkursas.	K. Anelauskienė
10.	Paroda “ Rudens išdaigos ir gėrybės”.	N. Žaliabarštienė E. Žukienė
11.	Mokslo ir žinių dienos šventė .	E. Taputis; K. Rudzevičienė; N. Žaliabarštienė; R. Smelstorienė; B. Barauskienė; E. Žukienė.
12.	Ketvirtokų išleistuvės.	N. Žaliabarštienė E. Žukienė
13.	Nuotolinė pamoka Lietuvoje “Mokonomika” .	N. Žaliabarštienė E. Žukienė G. Luckuvienė K. Anelauskienė A. Jurkšienė Dž. Čepeliauskienė Dž. Ambrazevičienė E.Bilevičienė R. Smelstorienė
14.	Respublikinis projektas “ Olimpinis meniu”.	N. Žaliabarštienė E. Žukienė A. Jurkšienė K. Anelauskienė
15.	Marijampolės apskrities vyriausiojo policijos komisariato prevencinė programa 1 klasių mokiniams.	G. Luckuvienė E. Žukienė
16.	Akcija „Knygų Kalėdos”.	G. Luckuvienė

		E. Žukienė E. Juknevičienė
17.	STEAM edukacija „Įžiebk savo šviesą”	E.Žukienė
18.	Etninės kultūros renginys „Gurgu gurgu į Kaziuko turgų”.	E. Žukienė G. Luckuvienė E. Juknevičienė
19.	„Puoškime Marijampolę: sukurkime velykinę alėją”.	E. Bilevičienė E. Juknevičienė G. Luckuvienė E. Žukienė
20.	Akcija „Skaitmeninė savaitė” 4a kl. mokiniams.	E. Žukienė E. Juknevičienė
21.	4a kl. mokiniams skirtas pažintinis edukacinis renginys „Žuvininkystės ūkiai” VDU ŽŪA Akvakultūros centre.	E. Juknevičienė E. Žukienė
22.	Tarptautinės mokytojo dienos renginys. Kalėdinis renginys „Kalėdų belaukiant”. Ketvirtokų išleistuvės. 4 klasių mokinių “ Mažųjų matematikų” olimpiada. Tarpklasinės „Kvadrato”, varžybos. Tarpklasinės „Drąsūs, stiprūs, vikrūs” varžybas. Konkursas „Raštingiausias pradinukas” . Konkursas „Kengūra 2023” . Tarptautinis edukacinis konkursas „Olympis 2022- Rudens sesija” Tarptautinė Kings olimpiada	N. Žaliabarštienė
23.	Susitikimas su rašytoju V. Račicku.	A.Jurkšienė
24.	Kiek sveria mano kuprinė? Ką turime žinoti?	A.Jurkšienė J.Levuškinienė
25.	Pamoką veda tėvai. Svečiuose Kajaus mama. Glajaus gamyba. Kalėdinių sausainių puošimas.	A.Jurkšienė
26.	Netradicinė pamoka parduotuvėje. 3a klasės mokinės mama vedė pamoką apie verslininko darbą, reikiamas šiam darbui savybes	A.Jurkšienė
27.	Jorio mamos ir praktikantės psichoedukacija „Emocijos ir jų valdymas” .	A.Jurkšienė
28.	Integruoto ugdymo savaitės „Geltonos svajonės – geltonos šėlionės“, „QR stotelių“ diena 7 kompetencijoms ugdyti.	A.Jurkšienė Dž. Ambrazevičienė
29.	Ekskursija į Marijampolės regioninį STEAM atviros prieigos centrą.	Dž. Ambrazevičienė
30.	Psichologės U.Žemaitienės, G. Žemaičio mamos psichoedukacija „Emocijos ir jų valdymas”.	Dž. Ambrazevičienė
31.	Užsiėmimas 2 klasių mokiniams „Finansinis raštingumas”.	E.Bilevičienė Dž.Čepeliauskienė
32.	„Menų studijos” mokinių darbų paroda, skirta Mokytojų dienai.	E.Bilevičienė
33.	I-IV klasių mokinių piešimo konkursas „Aš piešiu...”.	E.Bilevičienė
34.	„Menų studijos” mokinių darbų paroda „Kalėdinė pasaka”.	E.Juknevičienė E.Bilevičienė

35.	Marijampolės apskrities vyriausiojo policijos komisariato prevencinė programa 2 klasių mokiniams.	E.Bilevičienė Dž.Čepeliauskienė
36.	„Menų studijos“ exlibrių paroda, skirta Vasario 16-ajai.	E.Juknevičienė E.Bilevičienė
37.	1-4 klasių mokinių piešinių konkursas - paroda „Mano miesto katinas“.	E.Juknevičienė E.Bilevičienė
38.	Piešinių paroda „Žemė - mūsų planeta“	E.Bilevičienė
39.	Menų studijos dailės darbų paroda „Margos vištelės + kiaušiniai = margučiai“.	E.Juknevičienė E.Bilevičienė
40.	Menų studijos dailės darbų paroda „Kur dingio sraigė ?“.	E.Juknevičienė E.Bilevičienė
41.	Akcija: antros klasės mokinių kalėdiniai sveikinimai Marijampolės specialiųjų socialinės globos namų gyventojams	E.Bilevičienė
42.	Tarptautinis edukacinis konkursas „Olympis 2022- Rudens sesija“ Tarptautinis edukacinis konkursas „Olympis 2023- Pavasario sesija“	E.Bilevičienė
43.	Integruoto ugdymo savaitės „Geltonos svajonės – geltonos šėlionės“ atidarymas Tarptautinei vaikų gynimo dienai paminėti	G.Luckuvienė
44.	Marijampolės savivaldybės mokytojų nuotraukų paroda „Mokytojas- ne tik mokytojas“	G.Luckuvienė E. Žukienė
45.	Edukacinės pamokos „Drugelių grožis“ 1a, 1b, 4a klasėse	R.Smelstorienė E.Žukienė G.Luckuvienė
46.	Mokinių tarybos ir administracijos popietė	G.Luckuvienė E.Taputis K. Rudzevičienė
47.	Mokinių Tarybos stendo paruošimas	G. Luckuvienė E. Juknevičienė
48.	Valentino dienai paminėti renginių salėje organizuotas filmo „Hačiko: šuns istorija“ stebėjimas ir aptarimas.	G.Luckuvienė
49.	Užgavėnių šventė	K. Rudzevičienė G. Luckuvienė
50.	Kovo 11- ajai - Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienai – paminėti viktorina „Kahoot“	G.Luckuvienė
51.	Margučių kabinimas mokyklos kieme su Mokinių Taryba	G.Luckuvienė E.Juknevičienė
52.	Atšvaitų dienai paminėti akcija „Būk matomas ir saugus“	G.Luckuvienė
53.	Advento kalendorius	R.Smelstorienė E.Bilevičienė G.Luckuvienė
54.	Piešinių paroda šv. Pranciškaus dienai „Mano gyvūnelis“	R. Smelstorienė
55.	Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienos, Kovo - 11-osios, minėjimas „Mano Lietuva“	R. Smelstorienė B. Barauskienė
56.	Akcija „Būk saugus, kai slidu“	R. Smelstorienė
57.	Edukacija Marijampolės kraštotyros muziejuje „Kai atgyja molis“	R. Smelstorienė

58.	Teatro diena. Spektaklis „Skruzdėlytė tauškalytė” ir edukacija „Noriu būti aktoriumi”	R. Smelstoriene
59.	Sporto diena, miesto sporto stadione.	R. Smelstoriene
60.	Ekskursija VDU Kauno Botanikos sode ir edukacija, tema: Šarmai ir rūgštys.	R. Smelstoriene
61.	Dalyvavimas respublikiniame mokinių darbų konkurse „Gamtos įkvėpti”	K. Anelauskienė Dž. Ambazevičienė
62.	Akcija Marijampolės bendruomenei „Dovanoju gerumo angelą”.	R. A. Jurkšienė K. Anelauskienė
63.	Marijampolės savivaldybės pradinių klasių mokinių viktorina „Tūkstantmečio ketvirtokas”	Dž. Ambazevičienė K. Anelauskienė
64.	Gamtamokslinė viktorina „Žemė – mano namai“	E. Žukienė K. Anelauskienė A. Jurkšienė
65.	Meninio skaitymo konkursas „Skambėk, lietuviškas žodi“	K. Anelauskienė R. Smelstoriene
66.	Respublikinis piešinių konkursas „Mano miestas“	E. Bilevičienė A. Jurkšienė K. Anelauskienė
67.	Marijampolės savivaldybės pradinių klasių mokinių Dailaus rašto konkursas „Plunksnelė”	A. Jurkšienė K. Anelauskienė
68.	Marijampolės savivaldybės protmūšis „Stebuklingas Lietuvos gamtos pasaulis. Vanduo.”	E. Žukienė
69.	Dalyvavimas respublikinėje virtualioje parodoje „Trijų žodžių galia” lietuvių kalbos dienoms paminėti	E. Žukienė
70.	Sausio 13-osios aukų paminėjimas ant R. Juknevičiaus kapo	E. Žukienė G. Luckuvienė E. Juknevičienė
71.	Tarpmokyklinė 3 kl. mokinių komandų viktorina-konkursas „Knygos kelias”. Organizuota kartu su Marijampolės „Ryto” pagrindinės mokyklos mokytoja	A. Jurkšienė
72.	Respublikinis pradinių klasių mokinių piešinių konkursas „Gyvenimas pasakoje. Mano mėgstamiausias personažas”	A. Jurkšienė
73.	Marijampolės moksleivių kūrybos centro pradinių klasių mokinių konferencija „Žalia Marijampolė”	A. Jurkšienė
74.	Respublikinis kūrybinis etnografinės kraštotyros mokinių konkursas „Jei prakalbėtų, daug pasakytų...”	A. Jurkšienė
75.	Marijampolės savivaldybės pradinių klasių mokinių konkursas „Kai atgyja pasakos”	A. Jurkšienė
76.	Marijampolės savivaldybės pradinių klasių mokinių piešinių konkursas „Kai atgyja pasakos“	E. Bilevičienė
77.	Respublikinė Žemės dienai skirta paroda-konkursas „Spalvota žemės svajonė“	E. Bilevičienė
78.	Dirbtuvės skaitmeninio švietimo tema Marijampolės M. Lukšienės švietimo centre	K. Rudzevičienė G. Luckuvienė
79.	Augalų ir gyvūnų ląstelių skirtumai gamtamokslinėje STEAM laboratorijoje	G. Luckuvienė G. Kilnienė

80.	Mikrovaldiklio valdovai IT laboratorijoje STEAM centre	G.Luckuvienė G.Kilnienė
81.	Paroda mokytojų dienai „Mokytojų laisvalaikis“	R Smelstoriene K. Anelauskienė A.Jurkšienė N. Žaliabarštienė S. R. Baglakiene
82.	Pradinių klasių matematikos olimpiada	R. Smelstoriene
83.	Konkursas „Raštingiausias pradinukas“	R. Smelstoriene

2022-2023 m. m. olimpiadų, konkursų, varžybų ir kt. pasiekimai

1.	Lietuvos mokyklų žaidynių tarpmokyklinės kvadrato varžybos.	I vieta	N. Žaliabarštienė
2.	Lietuvos mokyklų žaidynių zoninės kvadrato varžybos.	II vieta	N. Žaliabarštienė
3.	Marijampolės savivaldybės „Drąsūs, stiprūs vikrūs” varžybos.	I vieta	N. Žaliabarštienė Dž. Čepeliauskienė
4.	Lietuvos mokyklų žaidynių zoninės „Drąsūs, stiprūs, vikrūs” varžybos.	III vieta	N. Žaliabarštienė Dž. Čepeliauskienė
5.	Tarptautinis edukacinis konkursas „Olympis 2022-Rudens sesija”	Aukso medalis	N. Žaliabarštienė
6.	Tarptautinis edukacinis konkursas „Olympis 2022-Rudens sesija”	II, III vietos	E. Žukienė
7.	Tarptautinis edukacinis konkursas „Olympis 2022-Rudens sesija”	I, II, III vietos	K. Anelauskienė
8.	Marijampolės savivaldybės pradinė klasių mokinių piešinių konkursas „Kai atgyja pasakos”	III vieta	K. Anelauskienė
9.	Marijampolės savivaldybės trečių klasių mokinių viktorina „Knygos kelias”	I vieta	A. Jurkšienė K. Anelauskienė
10.	Marijampolės savivaldybės 3-4 klasių mokinių meninio skaitymo konkursas „Skambėk, lietuviškas žodi”	I vieta	K. Anelauskienė
11.	Mokyklos virtuali paroda- konkursas „Mano miesto katinas”	I, II vietos	K. Anelauskienė
12.	Mokyklos virtuali paroda- konkursas „Mano miesto katinas	III vieta	E. Žukienė
13.	Marijampolės savivaldybės Dailaus rašto konkurse „Plunksnelė”	II vieta	A. Jurkšienė
14.	Marijampolės savivaldybės „Raštingiausias pradinukas 2023” konkurse	I vieta	A. Jurkšienė
15.	Tarptautinis edukacinis konkursas „Olympis 2022-Rudens ir Pavasario sesijos”	I-II-III vietos	A. Jurkšienė
16.	Mokyklos Dailaus rašto konkurse „Plunksnelė”	I vieta	A. Jurkšienė

17.	Tarptautinė KINGS olimpiada	II lygmens diplomai	A. Jurkšienė
18.	Marijampolės savivaldybės pradinių klasių bendrojo ugdymo mokyklų žaidynių šachmatų varžybos	II vieta	Dž.Ambazevičienė
19.	Marijampolės savivaldybės tarpmokyklinės mokinių šaškių varžybos	III vieta	Dž.Ambazevičienė
20.	Tarptautinis edukacinis konkursas „Olympis 2022-Rudens sesija”	I, II, III vietos Aukso medalis	E. Bilevičienė
21.	Tarptautinis edukacinis konkursas „Olympis 2023-Pavasario sesija”	I, II, III vietos Aukso medalis	E. Bilevičienė R. Smelstorienė
22.	Mokyklos Dailaus rašto konkurse „Plunksnelė”	I,II vietos	E. Bilevičienė
23.	Marijampolės savivaldybės Dailaus rašto konkurse „Plunksnelė”	I vieta	E. Bilevičienė
24.	Respublikinis piešinių konkursas „Mano miestas“.	II vieta	E. Bilevičienė
25.	Mokyklos Dailaus rašto konkurse „Plunksnelė”	I vieta	G. Luckuvienė
26.	Respublikinis konkursas „Šviesoforas” .	Laimėtas pirmasis etapas.	R. Smelstorienė